
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.314.924/0001-11 DUNS®: 923139223
Razão Social: WP COSTA COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONICOS
Nome Fantasia: CODNE IMPERIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

IFMS Campus Três Lagoas 23347.006135/2020-15 30/12/2025

Emitido em: 12/09/2024 10:36 de
CPF: 116.XXX.XXX-05      Nome: GEOVANI BORGES VIANNA DINIZ
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

12/09/2024 11:15:05Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: WP COSTA COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONICOS
CNPJ: 33.314.924/0001-11

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

33.314.924/0001-11
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

10/04/2019

 
NOME EMPRESARIAL

WP COSTA COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONICOS

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODNE IMPERIAL
PORTE

EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO

RES QUADRA 304 CONJUNTO 6
NÚMERO

16
COMPLEMENTO

CASA 16

 
CEP

71.691-561
BAIRRO/DISTRITO

SETOR RESIDENCIAL OESTE (SAO
SEBASTIAO)

MUNICÍPIO

BRASILIA
UF

DF

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

codneimperial@gmail.com
TELEFONE

(61) 9318-0678

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

10/04/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL

********
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 12/09/2024 às 15:41:23 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjr...

1 of 1 12/09/2024, 15:37
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Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

33.314.924/0001-11

WP COSTA COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONICOS

R$20.000,00 (Vinte mil reais)

NÃO HÁ INFORMAÇÃO DE QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_qsa.asp

1 of 1 12/09/2024, 15:37
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

WP COSTA COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONICOS

01/01/2023 a 31/12/2023 33.314.924/0001-11

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 (+) RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 206.363,41R$ 344.349,69

  Receitas de Mercadorias Vendidas R$ 205.763,41R$ 341.949,69

   Vendas a Vista R$ 35.613,12R$ 341.949,69

   Vendas a Prazo R$ 170.150,29R$ 0,00

  Receitas de Serviços Prestados R$ 600,00R$ 2.400,00

   Serviços Prestados a Vista R$ 600,00R$ 2.400,00

 (-) DEDUÇÕES DA RECEITA OPERACIONAL
BRUTA R$ 0,00R$ 0,00

 (-) (-) CUSTO DOS PRODUTOS OU
MERCADORIAS VENDIDAS E SERVIÇOS
PRESTADOS

R$ (96.380,64)R$ (195.257,31)

  (-) Custos das Mercadorias Vendidas R$ (96.380,64)R$ (194.341,82)

   (-) Compras à Vista R$ (44.682,42)R$ (132.741,29)

   (-) Compras à Prazo R$ (51.698,22)R$ (61.600,53)

 (-) (-) DESPESA OPERACIONAL R$ (14.570,65)R$ (21.528,24)

  (-) Despesas Administrativas R$ (3.000,00)R$ (3.000,00)

   (-) Despesas Administrativas R$ (3.000,00)R$ (3.000,00)

  (-) Outras Despesas Operacionais R$ (11.570,65)R$ (18.528,24)

   (-) Outras Despesas Operacionais R$ (11.570,65)R$ (18.528,24)

 (-) (+/-) OUTRAS RECEITAS E OUTRAS
DESPESAS R$ (1.068,00)R$ (700,00)

  (-) Outras Despesas R$ (1.068,00)R$ (1.068,00)

   (-) Outras Despesas R$ (1.068,00)R$ (1.068,00)

 (-) PROVISÕES PARA CSLL E IR R$ 0,00R$ 0,00

 (-) PARTICIPAÇÕES R$ 0,00R$ 0,00

(=) LUCRO LÍQUIDO DO PERÍODO R$ 94.344,12R$ 126.864,14

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.8 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
47.EC.D7.80.38.76.8E.85.1B.4A.7C.AF.57.D5.EF.B6.D2.B1.69.A3-0, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.
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VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

ARQUIVO: 1410---wp.pdf

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas.

Tipo III - Assinatura ICP-Brasil

GEOVANI BORGES VIANNA DINIZ (CPF ***.557.067-**) em 26/09/2024 09:30:22 -03 (BRT)

* * * Cópia para verificação de assinaturas. * * *

728 de 1036



ITEM MARCA/MODELO UND QNT P.UNITÁRIO PREÇO TOTAL

24 FORTGPRO-FG050 UND 1 R$ 252,08 R$ 252,08

R$ 252,08

Valor global: R$ 252,08 (duzentos e cinquenta e dois reais e oito centavos).

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Moto Esmeril de Bancada 6 Pol.Bivolt.Especificações 
Técnica Motor Potência absorvida: 360W - 1/2HP 
Potência útil: 200W Tensão: 110/220V – Bivolt 
Frequência: 60Hz Corrente: 1,75A Rotação máxima 
no vazio: 3570RPM Rotação máxima com carga: 
3090RPM
:: Temperatura máxima de trabalho: 80°C Nível de 
ruído: 55dB Rebolo: 2 Rebolo 1: 150 x 16 x 12,7mm 
36 grãos - 6 x 5/8 x 1/2" Rebolo 2: 150 x 16 x 12,7mm 
60 grãos - 6 x 5/8 x 1/2" Diâmetro do Rebolo: 6" 
Composição do Enrolamento do Motor: Cobre Peso 
Líquido/Bruto: 6,45/6,95Kg
- Acessórios: Protetor Visual embutido Porta 
Ferramentas- Garantia: 12 meses

EVANDRO GOMES FERREIRA

                                            

Validade da proposta: Conforme edital.
Prazo para a entrega: Conforme edital.
Procedência: Nacional.

Pregão Eletrônico N° 90016/2024 (SRP) (Lei 14.133/2021)
UASG 791181 - CENT.INTEND.DA MARINHA EM S.PEDRO DA ALDEIA

PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social: FERREIRA B2G LTDA
CNPJ: 33.884.155/0001-97
Inscrição Estadual: 157287637
Inscrição Municipal: 14370
Banco Inter (077): Ag: 0001 / CC: 11030324-5                

DADOS DA EMPRESA:

Declaramos que a proposta comercial aqui apresentada compreende todos os tributos, despesas ou encargos de qualquer
natureza, resultante do fornecimento;

VALOR TOTAL

DESCRIÇÃO

Benevides - PA. 11/09/2024.

Rua Nova Esperança, 5, Murinin - Benevides - Pará. Cep 68795-000
ferreirab2g@gmail.com
(91) 99362-1611 | (21) 97686-6989
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.884.155/0001-97 DUNS®: 894047131
Razão Social: FERREIRA B2G LTDA
Nome Fantasia: FERREIRA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/12/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 12/01/2025 Automática
FGTS 30/09/2024 Automática
Trabalhista Validade: 08/02/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/10/2024
Receita Municipal Validade: 27/10/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 12/09/2024 10:29 de
CPF: 116.XXX.XXX-05      Nome: GEOVANI BORGES VIANNA DINIZ
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.884.155/0001-97 DUNS®: 894047131
Razão Social: FERREIRA B2G LTDA
Nome Fantasia: FERREIRA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

DEFENSORIA PÚBLICA - PA 1 -

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO - RJ 2 -

Emitido em: 12/09/2024 10:29 de
CPF: 116.XXX.XXX-05      Nome: GEOVANI BORGES VIANNA DINIZ
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

12/09/2024 11:04:29Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: FERREIRA B2G LTDA
CNPJ: 33.884.155/0001-97

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

33.884.155/0001-97
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

10/06/2019

 
NOME EMPRESARIAL

FERREIRA B2G LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

FERREIRA
PORTE

EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

59.11-1-99 - Atividades de produção cinematográfica, de vídeos e de programas de televisão não especificadas
anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral
43.99-1-03 - Obras de alvenaria
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
52.29-0-99 - Outras atividades auxiliares dos transportes terrestres não especificadas anteriormente
82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO

R NOVA ESPERANCA
NÚMERO

05
COMPLEMENTO

********

 
CEP

68.795-000
BAIRRO/DISTRITO

MURININ
MUNICÍPIO

BENEVIDES
UF

PA

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

EG.FERREIRA58@GMAIL.COM
TELEFONE

(21) 7686-6989

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

10/06/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL

********
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 12/09/2024 às 15:36:25 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjr...

1 of 1 12/09/2024, 15:32
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Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

33.884.155/0001-97

FERREIRA B2G LTDA

R$200.000,00 (Duzentos mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

EVANDRO GOMES FERREIRA

49-Sócio-Administrador    

       

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certi�cado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia  às (data e hora de Brasília).

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_qsa.asp

1 of 1 12/09/2024, 15:33
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ITEM MARCA/MODELO UND QNT P.UNITÁRIO PREÇO TOTAL

33 MITUTOYO LH-600 UND 1 R$ 50.853,00 R$ 50.853,00

R$ 50.853,00

Valor global: R$ 50.853,00 (cinquenta mil, oitocentos e cinquenta e três reais).

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Calibrador de Altura Linear Height- Série: 518;
- Modelo: Sistema de medição 2D de alta 
performance; - Capacidade: 0 a 977mm;
- Resolução / Graduação: 0.0001 / 0.001 / 0.01 / 
0.1mm; - Exatidão: 1,1+0,6L/600µm; - Referência do 
fornecedor: 518-351A-21;

EVANDRO GOMES FERREIRA

                                            

Validade da proposta: Conforme edital.
Prazo para a entrega: Conforme edital.
Procedência: Nacional.

Pregão Eletrônico N° 90016/2024 (SRP) (Lei 14.133/2021)
UASG 791181 - CENT.INTEND.DA MARINHA EM S.PEDRO DA ALDEIA

PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social: FERREIRA B2G LTDA
CNPJ: 33.884.155/0001-97
Inscrição Estadual: 157287637
Inscrição Municipal: 14370
Banco Inter (077): Ag: 0001 / CC: 11030324-5                

DADOS DA EMPRESA:

Declaramos que a proposta comercial aqui apresentada compreende todos os tributos, despesas ou encargos de qualquer
natureza, resultante do fornecimento;

VALOR TOTAL

DESCRIÇÃO

Benevides - PA. 10/09/2024.

Rua Nova Esperança, 5, Murinin - Benevides - Pará. Cep 68795-000
ferreirab2g@gmail.com
(91) 99362-1611 | (21) 97686-6989
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VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

ARQUIVO: 1411---ferreira.pdf

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas.

Tipo III - Assinatura ICP-Brasil

GEOVANI BORGES VIANNA DINIZ (CPF ***.557.067-**) em 26/09/2024 09:30:27 -03 (BRT)

* * * Cópia para verificação de assinaturas. * * *
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CAFAYATE  COMERCIAL LTDA. 
CNPJ.  47.504.653/0001-71 Insc.  Estadual  16.441.650-1 
Rua  Antônio Francisco de Araújo 29–Box 1060-Parque Esperança–Cabedelo–PB–Brasil 
CEP 58108-646–📱(83)99199-3553–📧 cafayatecomercial@gmail.com 

 

 

 

Cabedelo, 10 de setembro de 2024. 
 
Pregão Eletrônico N° 90016/2024 (Lei 14.133/2021) 

UASG 791181 – COMANDO DA MARINHA 

 

 
 
PROPOSTA DE PRECOS 
 
 
Validade da Proposta: 120 dias  
 
Prazo de Entrega: ate 30 dias  
 
Prazo de Garantia dos Produtos: 12 meses, estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de Defesa do 
Consumidor) 
 
Prazo de Pagamento: Conforme edital  
 
Nome da empresa:CAFAYATE COMERCIAL LTDA 
 

CNPJ:47.504.653/0001-71 
 

Insc.Estadual:16.441.650-1 
 

Insc.Municipal:0092878 
 

Endereço:Antonio Francisco Araujo,29 –Box1060–Parque Esperança–Cabedelo-Paraíba– Brasil 
CEP:58.108-646 

 
Telefone83)99199-3553 

 
E-mail:cafayatecomercial@gmail.com 

 

Dados Bancários:BANCO DO BRASILS.A. AG.0011-6 Conta corrente 31.913-9 
 
       BANCO BRADESCO S.A. AG.5773 Conta corrente 17.245-6 

Nome do Representante legal da empresa que irá assinar o contrato: Janeth del Milagro Becerra – Sócia 
Administradora, argentina, solteira, residente e domiciliada a Av. João Mauricio 995 – Manaíra – João Pessoa-PB– CEP 
58.038-000. 

 
CPF do representante legal da empresa que irá assinar o contrato:719.821.034-18 

 
RG/órgão emissor do representante legal da empresa que irá assinar o contrato:F302908-J – PF 

 
Certificação digital: O representante legal da empresa que assinará o contrato possui certificação digital  
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CAFAYATE  COMERCIAL LTDA. 
CNPJ.  47.504.653/0001-71 Insc.  Estadual  16.441.650-1 
Rua  Antônio Francisco de Araújo 29–Box 1060-Parque Esperança–Cabedelo–PB–Brasil 
CEP 58108-646–📱(83)99199-3553–📧 cafayatecomercial@gmail.com 

 

 

 
ICPBrasil? (X)Sim ( )Não 

                                                                                       GRUPO 1 
ITEM QTDE UNI

D 
ESPECIFICAÇÃO MARCA 

MODELO 
VALOR 

UNIT R$ 
VALOR 
TOTAL 
R$ 

13 1 Unid Indicador de Magnetismo Residual +/- 10 e +/-
20 Gauss, com certificado de calibração 

R.B.ANNIZ 
+/- 10 ou +/- 
20 Gauss 

7.432,00 7.432,00

 
VALOR GLOBAL - R$ 7.432,00 ( Sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais ). 
 
Declaramos que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos 
trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções 
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta 
. 

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem 
parte da prestação dos serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, 
impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer 
acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. 
Declaro que estou ciente e de acordo com todas as cláusulas e condições contidas no edital e em seus 
anexos. 

Declaro que a empresa se enquadra na categoria de microempresa ou empresa de pequeno porte e somos 
optantes do SIMPLES NACIONAL 

Declaro expressamente que atendemos aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade 
socioambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente, em conformidade com a Instrução 
Normativa de nº 01, de 19 de janeiro de 2010, da Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação do 
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão (SLTI/MPOG). 

 
Declaro que não mantemos em nosso quadro de funcionários, menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou 
insalubre          nem menor de 16 nos     nem    menor de 16 anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, 
a partir de 14 anos, nos termos do inciso XXXIII, do    Art 7º  da Constituição Federal e exigência do Art. 1º da Lei nº 
9.854, de 27 Out 99. 
 

Declaro que até a presente data inexistem fatos impeditivos para nossa habilitação no presente procedimento 
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 
 
 

JANETH DEL MILAGRO 
BECERRA:71982103418

Assinado de forma digital por JANETH 
DEL MILAGRO BECERRA:71982103418 
Dados: 2024.09.10 13:27:44 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 47.504.653/0001-71
Razão Social: CAFAYATE COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia: CAFAYATE COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/08/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 12/02/2025 Automática
FGTS 22/09/2024 Automática
Trabalhista Validade: 25/02/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/10/2024
Receita Municipal Validade: 20/12/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 12/09/2024 10:36 de
CPF: 116.XXX.XXX-05      Nome: GEOVANI BORGES VIANNA DINIZ

11
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 47.504.653/0001-71
Razão Social: CAFAYATE COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia: CAFAYATE COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Vínculo 1: Fornecedor 22.725.161/0001-85 - VIPENS COMERCIO DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA

CPF/CNPJ comum: Vínculo com 47.504.653/0001-71: Vínculo com 22.725.161/0001-85:
011.111.258-30 Responsável Legal inativo

(15/03/2023 06:19).
Sócio/Admin inativo (18/09/2018
14:13).

Ocorrência do vínculo 1:
Tipo da Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º

200380 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL - ACUASG Sancionadora:
Âmbito da Sanção: União
Prazo Inicial: 21/05/2024 Prazo Final: 21/11/2025

Emitido em: 12/09/2024 10:37 de
CPF: 116.XXX.XXX-05      Nome: GEOVANI BORGES VIANNA DINIZ
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

12/09/2024 11:15:47Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: CAFAYATE COMERCIAL LTDA
CNPJ: 47.504.653/0001-71

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

47.504.653/0001-71
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

10/08/2022

 
NOME EMPRESARIAL

CAFAYATE COMERCIAL LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CAFAYATE COMERCIAL
PORTE

ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar
46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos (Dispensada *)
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada *)
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho (Dispensada *)
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança (Dispensada
*)
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho (Dispensada *)
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calçados (Dispensada *)
46.43-5-02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem (Dispensada *)
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria (Dispensada *)
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-03 - Comércio atacadista de bicicletas, triciclos e outros veículos recreativos
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria (Dispensada *)
46.49-4-05 - Comércio atacadista de artigos de tapeçaria; persianas e cortinas (Dispensada *)
46.49-4-06 - Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures (Dispensada *)
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática (Dispensada *)
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática (Dispensada *)

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO

R ANTÔNIO FRANCISCO DE ARAÚJO
NÚMERO

29
COMPLEMENTO

BOX 1060

 
CEP

58.108-646
BAIRRO/DISTRITO

PARQUE ESPERANÇA
MUNICÍPIO

CABEDELO
UF

PB

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

CAFAYATECOMERCIAL@GMAIL.COM
TELEFONE

(83) 9199-3553/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

10/08/2022

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL

********
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 12/09/2024 às 15:42:18 (data e hora de Brasília). Página: 1/2

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjr...

1 of 3 12/09/2024, 15:38
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

47.504.653/0001-71
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

10/08/2022

 
NOME EMPRESARIAL

CAFAYATE COMERCIAL LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação (Dispensada *)
46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças
46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
46.79-6-01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares
46.79-6-03 - Comércio atacadista de vidros, espelhos, vitrais e molduras
46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construção não especificados anteriormente
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO

R ANTÔNIO FRANCISCO DE ARAÚJO
NÚMERO

29
COMPLEMENTO

BOX 1060

 
CEP

58.108-646
BAIRRO/DISTRITO

PARQUE ESPERANÇA
MUNICÍPIO

CABEDELO
UF

PB

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

CAFAYATECOMERCIAL@GMAIL.COM
TELEFONE

(83) 9199-3553/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

10/08/2022

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL

********
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de

junho  de  2019,  ou  da  legislação  própria  encaminhada  ao  CGSIM  pelos  entes  federativos,  não  tendo  a  Receita  Federal  qualquer

responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 12/09/2024 às 15:42:18 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjr...
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Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

47.504.653/0001-71

CAFAYATE COMERCIAL LTDA

R$100.000,00 (Cem mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

JANETH DEL MILAGRO BECERRA

49-Sócio-Administrador    

       

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certi�cado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia  às (data e hora de Brasília).

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_qsa.asp

1 of 1 12/09/2024, 15:38
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CAFAYATE COMERCIAL LTDA. 
CNPJ. 47.504.653/0001-71 Inscrição Estadual 16.441.650 -1 
Rua Antônio Francisco de Araújo 29 – Box 1060 - Parque Esperança – Cabedelo – PB – Brasil 
CEP 58108-646 –📱 (83) 99199-3553 – 📧 cafayatecomercial@gmail.com 

 

 

 
CARTA DE ESCLARECIMENTO A EVENTUAIS OCORRENCIAS IMPEDITIVAS DE LICITAR 

 
 
Eu Janeth del Milagro Becerra, única Socia-Proprietaria da empresa Cafayate Comercial 
Ltda, sob as penas da lei, venho esclarecer que eventual ocorrência impeditiva de licitar 
constante no SICAF não procedem. Abaixo relaciono os fatos que esclarecem o 
desimpedimento. 

 
a) A empresa VIPENS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS teve o sócio 

Sidnei Vianna dos Santos CPF 011.111.258-30 vinculado a mesma até o dia 
01/08/2018, conforme copia da 1.a Alteracao Contratual Vipens em anexo. 

 
b) A punição da empresa VIPENS ocorreu dia 21/05/2024, ou seja, quase 6(seis) anos 

apos o desligamento do Sr. Sidnei Vianna dos Santos 
 
 

c) A empresa CAFAYATE COMERCIAL LTDA teve o Sr. Sidnei Vianna dos Santos 
CPF 011.111.258-30 como sócio até o dia 08/03/2023. 

 
d) Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, 

CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM 
registros de penalidades vigentes relativas, conforme certidão extraída em 
06/09/2024 em anexo 

 
 

e) No Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar Nenhum registro de 
Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor em nome de CAFAYATE 
COMERCIAL LTDA, conforme documento extraído do SICAF em 06/09/2024 em 
anexo. 

Por fim, resta suficientemente comprovado pelos documentos acostados, que não existe 
nenhum vínculo societário com a VIPENS ou qualquer outra empresa punida com 
impedimento de licitar. 

 
No documento intitulado Resposta SEGES oficio_33229220(1), fica bem explícito no item 
17 que cabe ao gestor de compras realizar a diligência e que tal anotação constante no 
SICAF não pode ser retirada do sistema, e que não houve fraude na tentativa de burlar o 
impedimento aplicado a outra empresa, conforme preconiza o item 8 desse mesmo 
documento. 

 
 
Assim sendo, esperando que o equívoco seja reparado
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CAFAYATE COMERCIAL LTDA. 
CNPJ. 47.504.653/0001-71 Inscrição Estadual 16.441.650 -1 
Rua Antônio Francisco de Araújo 29 – Box 1060 - Parque Esperança – Cabedelo – PB – Brasil 
CEP 58108-646 –📱 (83) 99199-3553 – 📧 cafayatecomercial@gmail.com 

 

 

Atenciosamente 
 
Janeth del Milagro Becerra 

 
 
Cabedelo, 06 de setembro de 2024 

 

 
JANETH DEL MILAGRO 
BECERRA:71982103418 

Ass 
JANETH D 
BECERRA:71982 
Dados: 2024.09.06 19 
-03'00' 
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CAFAYATE COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 47.504.653/0001-71

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 18:54:12 do dia 06/09/2024 , com validade até o dia 06/10/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: tIUoSFyRzJc4dm8cqwgK

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 47.504.653/0001-71
Razão Social: CAFAYATE COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia: CAFAYATE COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 06/09/2024 18:52 de
CPF: 719.XXX.XXX-18      Nome: JANETH DEL MILAGRO BECERRA
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